平成28年３月15日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 吉 田 泰 三

（TEL. 06-6451-1351）

（訂正）「（開示事項の経過報告）海外子会社設立に関するお知らせ」の一部訂正について

平成28年３月14日に公表いたしました「（開示事項の経過報告）海外子会社設立に関するお知らせ」

の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

記載内容の一部に誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２．訂正箇所

問合せ先

【訂正前】
  常務取締役管理本部長 吉田泰三

【訂正後】
取締役管理本部長 吉田泰三

以 上